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W skoczowskim Teatrze Elektrycznym w sobotę zagra zespół Redakcja, której założycielem jest Darek
Dusza, członek takich grup jak Śmierć Kliniczna, DiM, Absurd czy Shakin Dudi. Darek Dusza jest także
autorem tekstów Ireneusza Dudka i grupy Dżem ("Jak malowany ptak", "To tylko dwa piwa", "Zapal
świeczkę")

Muzyka Redakcji łączy w sobie rocka z elementami punka i reggae. Słychać też w niej nawiązanie do klasycznego
brytyjskiego rocka lat sześćdziesiątych - Chcielibyśmy, żeby zespół wyróżniało żywe granie i energia. Wiem, że
teraz jest odwrotny trend, wiele zespołów gra z samplami i loopami. Wiele grup, teoretycznie rockowych,
gra popowe, mdłe piosenki. Nas takie granie nie interesuje. Chcemy grać jak najbardziej żywo i z jak
największym czadem. Myślę, że na każdym koncercie wykonania poszczególnych utworów będą różne, w
zależności od klimatu i odbioru. Łukasz, nasz perkusista nie gra (tak jak wielu) na żywo z metronomem -
ma naturalny puls, który przechodzi na cały zespół – mówi portalowi ox.pl Darek Dusza.
W maju muzycy wchodzą do studia - nagrywamy na tak zwaną setkę, czyli cały zespół gra tak jak na żywo.
Nagramy gdzieś z 17 piosenek, z których na płycie ukaże się pewnie z 14. Czego może spodziewać się
słuchacz? Mieszanki rock`n`rolla, punka, z domieszką grania z lat sześćdziesiątych. Może paru numerów
reggaepodobnych? Nie gramy muzyki, którą można by zakwalifikować do jednego gatunku. Gramy
koktajl, bo wypływa on z naszych muzycznych doświadczeń i fascynacji. Wokalista, Adam lubi grunge i
ostre granie, ja lubię punka, Bartek rock`n`rolla, gitarzyście Dawidowi z kolei bliżej do klasycznego rocka i
bluesa. Pełna mieszanka, mam nadzieję, że wybuchowa.
Jak się okazuje Skoczów jest miejscem w którym można grać rocka - Jak nie Skoczów, to gdzie? Tu mieszkamy
(przynajmniej większość), tu się spotykamy. mamy fajną salkę w MDK z dobrą akustyką. Każde miejsce
jest dobre, żeby pograć 'dżydży" – mówi frontman grupy redakcja

Po koncercie grupy Redakcja wystąpi znana już na lokalnym rynku muzycznym- grupa Sleepwalkers. Zapraszamy w
sobotę 15 maja 2010 roku o godzinie 18:00 do Teatru Elektrycznego w Skoczowie. Wstęp 10 zł Patronat medialny
nad tym wydarzeniem objął Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL

UWAGA KONKURS dla czytelników!
Portal OX.PL przygotował dla państwa cztery bilety na sobotni koncert. Pierwsze dwie osoby, które w czwartek o
godzinie 12:00 zadzwonią pod numer 664 418 804  otrzymają podwójne zaproszenie na sobotni koncert.
Bilety będą do odebrania w piątek (14.maja 2010) w godzinach 9:00 - 15:00 w siedzibie firmy Optimal, ul Wałowa 3,

Czytaj podobne:
- Historia rocka w Cieszynie

Posłuchaj

Posłuchaj
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